ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27-28 февраля 2019 г.                                                                        № 11-11

О награждении Почетной грамотой

Профсоюза работников РАН

Заслушав и обсудив вопрос о награждении группы сотрудников ФГБУН «Федеральный научный центр “Владикавказский научный центр Российской академии наук” Почетной грамотой Профсоюза работников РАН за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Российской науки, Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почетной грамотой Профсоюза работников РАН следующих сотрудников ФГБУН «Федеральный научный центр “Владикавказский научный центр Российской академии наук”:

1. Багаеву Ирму Мирзабековну – ведущий бухгалтер Финансово -            экономического отдела ВНЦ РАН.

2. Дзлиеву Диану Дзимуровну – начальник Общего отдела ВНЦ РАН.

3. Дзудцову Ларису Сослановну – начальник Организационно-аналитического отдела ВНЦ РАН.
4. Кокоеву Эльвину Александровну – ведущий специалист-эксперт Организационно-аналитического отдела, заместитель председателя профкома ВНЦ РАН.

5. Сасиеву Оксану Сланбековну – главный специалист-эксперт Общего отдела ВНЦ РАН.

6. Сикяеву Диану Сергеевну - ведущий бухгалтер Финансово -            экономического отдела ВНЦ РАН.

Председатель профсоюза

В.П. Калинушкин